到香港昇兴以货币出资 3,333,369.85 元。2011 年 12 月 29 日，郑州昇兴在郑州

市工商行政管理局办理了实收资本变更登记手续并领取了《企业法人营业执照》，

注册资本为 5,000 万元，实收资本为 1,333.336985 万元。

截至本招股说明书签署日，郑州昇兴的股权结构如下：

序号 股东名称 持股比例 应出资（万元） 实际出资（万元）

昇兴集团股份有限公司   首次公开发行股票招股说明书

1-1-86

1 昇兴集团股份有限公司 75% 3,750.00 1,000.00

2 昇兴（香港）有限公司 25% 1,250.00 333.336985

合计 100% 5,000.00 1,333.336985

4、基本财务状况

截至本招股说明书签署日，郑州昇兴尚在筹建之中，尚未开展生产经营活动，

郑州昇兴最近一年的有关财务数据如下（经申报会计师审计）：

（八）昇兴（安徽）包装有限公司

1、2011 年 11 月设立

昇兴（安徽）包装有限公司系经安徽省滁州市商务局《关于同意成立昇兴（安

徽）包装有限公司的批复》（滁商审字[2011]294 号）批准设立的中外合资经营

企业。安徽昇兴成立于 2011 年 11 月 4 日，在滁州市工商行政管理局登记注册，

《企业法人营业执照》注册号：341100400005771，《外商投资企业批准证书》

批准号：商外资皖府资字[2011]217 号。公司注册资本为 3,000 万元，注册地址

为安徽省滁州市琅琊区经济开发区蚌埠路以东、上海路以西、铜陵路以南、安庆

路以北，经营范围：从事生产用于各类粮油食品、果蔬、饮料、奶粉、日化品内

容物的金属包装制品（厚度 0.3 毫米以下），销售本公司自产产品。

2、2011 年 11 月实收资本增至 600.089972 万元

2011 年 11 月 26 日，安徽明信会计师事务所出具《验资报告》（明信验字

[2011]496 号），验证截至 2011 年 11 月 25 日，安徽昇兴收到股东以货币出资

600.089972 万元。2011 年 11 月 28 日，安徽昇兴在滁州市工商行政管理局办理

了实收资本变更登记手续并领取了《企业法人营业执照》，注册资本为 3,000 万

项目 2011 年 12 月 31 日/2011 年度

总资产（万元） 1,320.86

净资产（万元） 1,320.86

销售收入（万元） -

净利润（万元） -12.48

昇兴集团股份有限公司   首次公开发行股票招股说明书

1-1-87

元，实收资本为 600.089972 万元。

截至本招股说明书签署日，安徽昇兴的股权结构如下：

序号 股东名称 持股比例 应出资（万元） 实际出资（万元）

1 昇兴集团股份有限公司 75% 2,250.00 450.00

2 昇兴（香港）有限公司 25% 750.00 150.089972

合计 100% 3,000.00 600.089972

3、基本财务状况

截至本招股说明书签署日，安徽昇兴尚在筹建之中，尚未开展生产经营活动，

安徽昇兴最近一年的有关财务数据如下（经申报会计师审计）：

九、公司股本情况

（一）本次发行前后的股本结构

本次发行前公司总股本为 36,000 万股，本次拟向社会公众发行 6,000 万股

人民币普通股，本次发行的股份占发行后总股本的 14.2857%。本次发行前后，

公司股本结构如下：

发行前 发行后
股东名称

股数(股) 比例 股数(股) 比例(%)

发起人股： 360,000,000 100.0000% 360,000,000 85.7143%

其中：昇兴控股 336,101,848 93.3617% 336,101,848 80.0242%

项目 2011 年 12 月 31 日/2011 年度

总资产（万元） 793.32

净资产（万元） 588.95

销售收入（万元） -

净利润（万元） -11.14

昇兴集团股份有限公司   首次公开发行股票招股说明书

1-1-88

睿士控股 18,005,456 5.0015% 18,005,456 4.2870%

鑫恒昌 1,964,232 0.5456% 1,964,232 0.4677%

鑫宝源 1,964,232 0.5456% 1,964,232 0.4677%

鑫瑞源 1,964,232 0.5456% 1,964,232 0.4677%

社会公众股（A股）： - - 60,000,000 14.2857%

总   股   本 360,000,000 100.0000% 420,000,000 100.0000%

（二）公司前十名股东

本次发行前，本公司股东及其持股情况如下：

序号 股东名称 持股数量（股） 持股比例

1 昇兴控股有限公司 336,101,848 93.3617%

2 睿士控股有限公司 18,005,456 5.0015%

3 福州鑫恒昌贸易有限公司 1,964,232 0.5456%

4 福州鑫宝源贸易有限公司 1,964,232 0.5456%

5 福州鑫瑞源贸易有限公司 1,964,232 0.5456%

合计 360,000,000 100%

（三）公司前十名自然人股东及其在公司的任职情况

截至招股说明书签署日，公司无自然人股东。

（四）本次发行前股东间的关联关系

公司控股股东昇兴控股有限公司的股东中，林永龙、林永贤、林永安、林永

保、林丽绒系兄弟（妹）关系，为林国华、林玉叶的子女。

林恩强系林志明的父亲，是林永龙、林永贤、林永安、林永保、林丽绒五兄

妹的叔叔。

公司股东睿士控股有限公司的股东陈奕福、陈秀珍系夫妻关系。

公司股东昇兴控股有限公司、睿士控股有限公司、福州鑫恒昌贸易有限公司、

福州鑫宝源贸易有限公司、福州鑫瑞源贸易有限公司之间无关联关系。

（五）本次发行前股东所持股份的限售安排和自愿锁定承诺

昇兴集团股份有限公司   首次公开发行股票招股说明书

1-1-89

1、昇兴控股有限公司承诺：“自昇兴集团股票在深圳证券交易所上市交易

之日起 36 个月内，本公司不转让或委托他人管理本公司在昇兴集团首次公开发

行股票前所持有的昇兴集团的股份，也不由昇兴集团回购该部分股份。”

2、公司实际控制人林永贤、林永保、林永龙承诺：“自昇兴集团股票在深

圳证券交易所上市交易之日起 36 个月内，本人保证昇兴控股不转让或委托他人

管理其在昇兴集团首次公开发行股票前所持有的昇兴集团的股份，也不由昇兴集